Форма заявления (заполняется от руки)

Председателю Челябинской Областной
Организации «Объединение
Профессиональных Психологов»,

Козлову В.В. от

  (ФИО полностью с
указанием должности и места работы)

Заявление

Я, (ФИО полностью), прошу принять меня в члены
Челябинской Областной Общественной Организации «Объединение
Профессиональных Психологов».

Настоящим обязуюсь соблюдать Этический кодекс ЧООО “ОПП”.

Подпись расшифровка подписи

Дата